
UCHWAŁA NR 22/969/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień i zezwoleń 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 20 oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.1) oraz  
art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Przemysława Dąbrowskiego, Dyrektora Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy, do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień                          
i zezwoleń, w zakresie należącym do kompetencji zarządcy dróg wojewódzkich, określonych 
w ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w art. 64 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym, w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego oraz w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. 

2. W sprawach załatwianych i w wydawanych decyzjach administracyjnych, 
postanowieniach i zezwoleniach należy stosować pieczęcie: 
1) nagłówkową Zarządu Dróg Wojewódzkich; 
2) podpisową o następującej treści: 

 
z up. Zarządu Województwa 

 
imię i nazwisko 

Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich 
 

§ 2. 1. Upoważnia się Pana Przemysława Dąbrowskiego, Dyrektora Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy, do występowania w imieniu Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w sprawach o zezwolenie na realizację inwestycji drogowych,  
w trybie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, potwierdzając 
jednocześnie wszelkie dokonane w tym zakresie czynności, jak również do występowania  
w postępowaniach o ustalenie odszkodowań za nieruchomości nabyte pod realizację tych 
inwestycji, przed organami administracji publicznej pierwszej oraz drugiej instancji oraz 
sądami administracyjnymi, Naczelnym Sądem Administracyjnym. 

2. Upoważnienie uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w sprawach 
związanych z procesem inwestycyjnym, objętych niniejszym upoważnieniem, w zakresie 
postępowań przed organami administracji publicznej oraz sądami, o których mowa w ust. 1. 

 
§ 3. Upoważnia się Pana Przemysława Dąbrowskiego, Dyrektora Zarządu Dróg 

Wojewódzkich z siedzibą w Bydgoszczy, do podejmowania w imieniu Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego decyzji w zakresie likwidacji i sposobie likwidacji 
zużytych, zniszczonych lub uszkodzonych składników majątku jednostki, w szczególności 
środków trwałych, wyposażenia, środków ochrony osobistej. 

 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 698 i 730. 



§ 4. Tracą moc:  
1) uchwała Nr 11/136/10 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 

2010 r. w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji 
administracyjnych, postanowień i zezwoleń; 

2) uchwała Nr 47/1441/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
21 listopada 2012 r. zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw  
i wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zezwoleń; 

3) uchwała Nr 44/1611/13 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 listopada 
2013 r. w sprawie udzielenia upoważnienia. 
 

§ 5. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia 
funkcji Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich                          

w Bydgoszczy. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 


